Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que, depois de 

lido e aprovado, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito do Município o 

seguinte pleito: 

• Requeiro que o Poder Executivo informe relação em que conste quais 

exames de alta complexidade foram contemplados com o valor de R$ 

16.000,00 (dezesseis mil reais) devolvido pela Massas de Jucurutu ao 

município de Jucurutu, conforme previsto no art. 3º da Lei Municipal nº 

1.044/2021. 

Termos em que, 
  Peço deferimento 

Sala da Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 20 de dezembro de 2022.